МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ

 ул. КОРАБЛЕСТРОИТЕЛЕЙ, д. 35, корп. 5,  САНКТ-ПЕТЕРБРГ,199397

ТЕЛЕФОН/ФАКС: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

e-mail: vestnik_mo11@mail.ru
РЕШЕНИЕ

от «14» ноября 2012 г.     № 31
Об утверждении размера членских взносов в
Совет муниципальных образований

Санкт-Петербурга на 2013 год

В соответствии c Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  Остров Декабристов, на основании обращения Совета муниципальных образований от 26.10.2012 № 270-СМО муниципальный совет
РЕШИЛ:

1. Установить ежемесячный размер членских взносов внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  Остров Декабристов в Совет муниципальных образований Санкт-Петербурга на 2013 год в размере 5000 рублей.

2. Местной администрации осуществлять оплату взносов ежеквартально не позднее 5 числа месяца за кварталом.

3.   Настоящее решение вступает в силу после опубликования в средстве массовой информации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов «Муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  Остров Декабристов Грашина Ю.И.
Глава

муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета

В.В. Чичин